La empresa TRANSRUMBO GROUP S.A.S con Nit.901439958 certifica que 
el Señor JHONATAN ELIAS LOPEZ RUIZ, identificado con cedula de 
ciudadanía No. 1.001.158.948, labora con nosotros, con un contrato 
laboral a término indefinido desde el día 26 abril 2023, con un salario 
mensual de $ 1.160.000, Un millón ciento sesenta mil pesos M.L,   
desempeñando el cargo de Conductor. 
Si desea alguna información adicional con gusto le será suministrada en el 
celular 314 7864820. 

Cordialmente. 

LUCY BRAND A. 
CC.21.467.357 de Bello 
Representante Legal 
TRANSRUMBO GROUP S.A.S